
UCHWAŁA NR LVI/332/2022 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 

Na podstawie  art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526. ) oraz 263 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz 

określa się ostateczny termin ich realizacji,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2022, wg klasyfikacji budżetowej ustalonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane na wyodrębnione subkonto 

podstawowego rachunku bankowego Powiatu Ostrowskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 191613B1-EC31-4654-B94C-98633B69C098. Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/332/2022 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ W 2022 ROKU. 

Lp.  
Nazwa zadania Kwota  Termin realizacji 

  
Wydatki bieżące: 

 
130.023,76  

 

1. Sporządzenie uproszczonych planów 
urządzenia lasu dla dla Gminy Boguty 
Pianki, Wąsewo oraz części Gminy 
Ostrów Mazowiecka. 

103.123,76 31.05.2023 r. 

2. Opracowanie strategii Rozwoju Powiatu 
Ostrowskiego . 

26.900,00 15.06.2023 r. 

  
Wydatki majątkowe: 

 
2.729.555,71 

 

1. Rozbiórka i budowa mostu w 
miejscowości Stare Kaczkowo wraz z 
przebudową drogi powiatowej nr 2657W 
w zakresie dojazdów do mostu 

141.450,00 15.06.2023 r. 

2. Rozbudowa drogi powiatowej nr 2608W 
na odcinku Szulborze Wielkie - Zuzela 

159.900,00 15.06.2023 r. 

3. Rozbudowa drogi powiatowej nr 2647W 
Grądy - Choiny - Jarząbka - Wiśniewo - 
Dybki 

55.885,05 15.06.2023 r. 

4. Rozbudowa drogi powiatowej nr 2612W 
od km 13+000 do km 14+455 wraz z 
budową ronda w km 13+916,82 oraz 
rozbudowa mostu wraz z dojazdami w 
miejscowości Nnienałty-Szymany w 
ciągu drogi powiatowej nr 2612W 

2.372.320,66 15.06.2023 r. 

  
Razem 

 
2.859.579,47 

 

Id: 191613B1-EC31-4654-B94C-98633B69C098. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/332/2022 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ W 2022 ROKU. 

Dział Rozdział Paragraf  
Treść Kwota  

 
020    

LEŚNICTWO 
 

103.123,76 
 02002  Nadzór nad gospodasrką leśną 103.123,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 103.123,76 
 

750    
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 
26.900,00 

 75095  Pozostała działalność 26.900,00 
  4300 Zakupusług pozostałych 26.900,00 
 

600    
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 
2.729.555,71 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2.729.555,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.729.555,71 
    

Razem 
 

2.859.579,47 

Id: 191613B1-EC31-4654-B94C-98633B69C098. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-21T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




